

## نام خداوند بخشنده مهربان

# توزیع بسته های کمک آموزشی و بهداشتی در بین دانش آموزان مدارس محروم روستاهای شهرستان خاش



شرکت سیمان خاش در راستای ایفای نقش مسئولیتهای اجتماعی با بازگشایی مدارس به منظور حمایت از دانش آموزان بی بضاعت و محروم مناطق استان وهمچنین ایجاد ارتقاء سطح درسی دانش آموزان اقدام به توزیع بسته های کمک آموزشی و بهداشتی در بین مدارس روستاهای شهرستان خاش نمود.





به گزارش روابط عمومی سیمان خاش، بسته‌های کمک آموزشی به تعداد ۱۵۰ بسته شامل اقلام مورد نیاز دانش آموزان از جمله: کیف، دفتر، مداد، خودکار، جعبه مداد رنگی، مداد تراش، پاک کن و غیره.. و ۵۰۰ بسته بهداشتی در مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ با حضور مدیران محترم شرکت سیمان خاش و فرماندار محترم شهرستان خاش، شهردار محترم شهرستان خاش، شورای محترم شهرستان خاش و روسای محترم سازمان محیط زیست، اداره کار و تعاون، آموزش و پرورش، صنایع و معادن، فرمانده محترم سپاه، فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان خاش بین مدارس روستاهای محروم شهرستان توزیع گردید.

در این اقدام که با هدف کمک به ارتقای سطح آموزشی و بهداشتی دانش آموزان مناطق محروم صورت گرفت، در تهیه لوازم التحریر مورد استفاده در بسته های آموزشی و بهداشتی با رویکرد حمایت از تولید ملی از محصولات ساخت ایران استفاده شده است.



در این مراسم مدیرعامل سیمان خاش ، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، انقلاب اسلامی، جبهه مقاومت و امنیت ، سردار سلیمانی و محکومیت جنایت رژیم غاصب صهیونیستی در حمله به نوار غزه ، از تاکید و توجه ویژه مدیران هلدینگ سیمانی شستا ، تامین و فارس و خوزستان بر مسئولیتهای اجتماعی صمیمانه تشکر و قدردانی نمود.



مهندس حاج نایب اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی را یکی از اهداف مهم در سیمان خاش بیان کرد و گفت: مسئولیت اجتماعی سازمان همان مسئولیت در برابر جامعه ، انسان ها و محیطی است که در آن فعالیت می کند و امروزه این اقدام از مسئولیت های اقتصادی و مالی سازمان فراتر رفته است.

وی اعلام نمود سیمان خاش طی سالیان گذشته در حوزه ارتقای فرهنگ جامعه با حمایت از هیات فوتبال استان، تیم فوتسال شهرستان، حمایت از پایان نامه های علمی و پژوهشی، کمک به انجمن حمایت از زندانیان و افراد بی بضاعت، ساخت و بازسازی مساجد و حوزه علمیه و مدارس و خانه بهداشت، اهدای وسایل پزشکی و بهداشتی به مناطق زلزله زده و سیل زده و محروم و..... نقش افرینی نموده و امسال نیز ضمن اعطای سیمان در قالب مسئولیت های اجتماعی به نیازمندان با توزیع بسته های آموزش ( کیف و لوازم التحریر) و بهداشتی به مناطق و مدارس محروم شهرستان ایفای نقش نموده است.



مهندس حاج نایب در ادامه این مراسم اظهار کرد: تمام تلاش مدیران سیمان خاش در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های عالی هلدینگ‌های بالادستی با قوت بیشتر پیش خواهد رفت و رفتار هوشمندانه، منصفانه و اخلاق‌مدارانه در بازار سرمایه در رئوس برنامه‌هاست.

ایشان با اشاره به بیانیه مقام معظم رهبری گفت: کاری که در این صنعت عظیم دارد انجام می‌گیرد، یک جهاد است. از تمامی همکارانم تشکر و قدردانی می‌کنم که کار خودشان را جهاد فی سبیل‌الله می‌دانند و با بهره‌مندی از تمام توان با همفکری و هم‌افزایی خدمت می‌کنند. چرا که افزایش سودآوری اولین و یکی از مهم‌ترین اهداف مجموعه سیمان خاش بوده و این مهم جز با افزایش بهره‌وری و بهبود مستمر فرآیندها محقق نمی‌گردد.



در پایان این مراسم و طی جلسه‌ای در دفتر مدیرعامل سیمان خاش با حضور مسئولین شهرستان، مهندس حاج نایب مدیرعامل سیمان خاش ضمن تشریح برنامه‌های آتی کارخانه در راستای افزایش تولید و فروش محصولات، خواستار همکاری متقابل مسئولین شهرستان در زمینه ناوگان حمل و نقل و تامین سوخت مصرفی کارخانه بودند.